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Maksimum Güvenlik ve Konforun

Buluştuğu Nokta!
ELECTPRO® ARC Koruyucu Operasyon Elbisesi ARCSHIELD 46
 Elektrik arkına, ısıya ve aleve karşı üstün koruma sağlamak
üzere tasarlanmış yüksek performanslı elbise. Yüksek
görünürlük ve antistatik özelliklere sahip bu elbise, kullanıcının
gövdesini ve uzuvlarını elektrik arkının ısı, ışık, alev, basınç ve
erimiş parçacıkları gibi olumsuz etkilerinden korumak için
tasarlanmıştır. Zorlu çalışma ortamlarında profesyoneller için
ideal olan bu elbise, güvenlik ve konforu bir araya getirir.

Öne Çıkan Özellikler
Isı ve Aleve Dayanıklılık: Yüksek sıcaklık ve alevlere karşı etkili
koruma sağlar.

Elektrik Arkına Karşı Koruma: Elektrik arkının ısı, basınç ve
erimiş parçacıklarının olumsuz etkilerine karşı vücudunuzu
korur.

Ergonomik Tasarım: EN ISO 13688 standardına uygun
ergonomik yapısıyla rahat hareket imkanı sunar.

Antistatik Özellik: Statik elektriğin birikimini önleyerek güvenli
bir çalışma ortamı oluşturur.

Çift Katmanlı Yapı: Elektrik arkına karşı üstün koruma için iki
katmanlı kumaş ile tasarlanmıştır.
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Maksimum Güvenlik ve Konforun Buluştuğu Nokta!
ELECTPRO® ARC Koruyucu Operasyon Elbisesi ARCSHIELD 46 Elektrik arkına, ısıya ve aleve karşı üstün
koruma sağlamak üzere tasarlanmış yüksek performanslı elbise. Yüksek görünürlük ve antistatik özelliklere
sahip bu elbise, kullanıcının gövdesini ve uzuvlarını elektrik arkının ısı, ışık, alev, basınç ve erimiş parçacıkları
gibi olumsuz etkilerinden korumak için tasarlanmıştır. Zorlu çalışma ortamlarında profesyoneller için ideal
olan bu elbise, güvenlik ve konforu bir araya getirir.

Öne Çıkan Özellikler
Isı ve Aleve Dayanıklılık: Yüksek sıcaklık ve alevlere karşı etkili koruma sağlar.

Elektrik Arkına Karşı Koruma: Elektrik arkının ısı, basınç ve erimiş parçacıklarının olumsuz etkilerine karşı
vücudunuzu korur.

Ergonomik Tasarım: EN ISO 13688 standardına uygun ergonomik yapısıyla rahat hareket imkanı sunar.

Antistatik Özellik: Statik elektriğin birikimini önleyerek güvenli bir çalışma ortamı oluşturur.

Çift Katmanlı Yapı: Elektrik arkına karşı üstün koruma için iki katmanlı kumaş ile tasarlanmıştır.


